HP-Series
HP 系列 – 液压手动泵，压力范围 1000 - 4000 巴
坚固耐用 - 高效 - 安全
The Hand Lever Pumps from 1000 – 4000 bar
Rugged – Efficient – Safe
HP-系列 – 维修成本低，
可立即投入使用
所有的手动液压泵都非常坚固。所有的高压阀座都采用调

安装于外部，预设置到最
大压力
压力连接接头： 取决于订货号
最大变动范围
取决于订货号
最大变动范围
取决于订货号
最大变动范围
油箱容量： 0.6 升 0.9 升 3.3 升 3.7 升
可用容量： 0.5 升 0.8 升 3.1 升 3.4 升
液压油类型： HLP ISO VG 15 HLP ISO VG 15 HLP ISO VG 15
油箱： 镀覆钢制油箱 镀覆钢制油箱 镀覆钢制油箱
重量（充满油、无分配器、无压力
表） ：
6.1 kg 6.9 kg 19 kg 24 kg
长度： 497 mm 640 mm 750 mm 870 mm
宽度： 115 mm 270 mm 270 mm
高度（带压力表）： 196 mm 285 mm 280 mm
压力表标准：
级别 1.0, 充填甘油
Ø 100,
1000 巴
Ø 100,
1600 巴
Ø 100,
1600 巴
Ø 100,
1600 巴
最大压力承载下进行测试： 20.000 150.000 150.000
应用范围： 小 大 小 大 小 大
SSV 单个/HM 单个 ++ + ++ + ++ +
SSV 多个/HM 多个 + - + - ++ +
油压（径向适应） O - O - O -
ExpaTen O - O - O -
GripLoc O - O - O -
HP 3000-HT HP 4000-LT
手动杠杆式超高压液压泵 手动杠杆式超高压液压泵
短型 长型
步骤 1: 32 cm³ /冲程约可
     达 30 巴
步骤 2: 0.9 cm³ / 冲程高达
       3000 巴
步骤 3: 0.9 cm³ / 冲程高达
       3000 巴
0.39 cm³ /冲程
3000 巴 4000 巴 4000 巴
取决于订货号
最大变动范围
取决于订货号
最大变动范围
2.1 升 0.73 升 1.5 升
2.0 升 0.63 升 1.3 升
HLP ISO VG 15 HLP ISO VG 15
抛光高强度回火钢 抛光高强度回火钢
17 kg 11 kg 10 kg
830 mm 651 mm 660 mm
200 mm 199 mm 130 mm
292 mm (Ø 100) / 300 mm
(Ø 160)
218 mm 215 mm
Ø 100,
3000 巴
Ø 100,
4.000 巴
Ø 100,
4000 巴
150,000 50,000
小 大 小 大
++ + O +
+ O O +
++ + ++ ++
+ O - -
O - - -
HP-系列
标签：
++	  强烈推荐
+	  推荐
O	 有限推荐
-	 不推荐
质量保证
所有手动泵的材料质量、尺寸精度、功能以及承载能力都
经过核查。在执行订单的过程中，遵从持续质量保证措
施，交货时带详细的技术使用说明书。
售后服务
当然，所有手动泵全部充满油可立即投入使用。
SCHAAF公司的手动泵使用方便，性能可靠，根据最高水
平技术制造。无论是在车间还是施工现场，我们的员工很
荣幸为你们培训如何操作高压液压设备。
SCHAAF 完整解决方案
HP-系列 的附件，如液压软管、快速接头、
以及螺栓拉伸器和液压螺母之类，都可由SCHAAF一站式
提供，组成100%的系统解决方案。�
证书
	 材料测试报告
	 专项测试报告
	 应客户特殊要求提供其它认证
SCHAAF其它产品
	 高压液压油管
	 快速接头、转接头、油路分配器，最高耐压
	 高达4000 bar
	 螺栓拉伸器	  (SSV)
	 液压螺母、(HM)
	 GripLoc, ExpaTen 超强液压夹紧螺栓, ExpaHub
优点
SCHAAF公司的手动泵是特别为工业应用而设计，
因此它是非常可靠的高压泵。
	 高强度钢材制造，坚固耐用
	 配置完整并加满液压油，随时可用
	 采用特别耐高温、耐高压密封，
	 确保使用多年也无泄漏
	 泵体由高强度调质钢制造，抗冲击耐腐蚀
	 坚固的硬化钢阀座，可随时更换
	 所有的钢制元件都经过表面抛光处理，美观大方。
	 使用过程中几乎免维护
非标设计
任何可想到的特殊设计我们都能做到。
请让我们知道你的需求。
HP 1000/1600-LT
专为苛刻工况环境而特别设计的工业级超高压手动液压泵，压力高达